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Zabia Wola, 5 listopada 2021 r.
Zamawiajacy:
Gmina Zabia Wola
ul. Gtéwna 3, 96-321 Zabia Wola

WYJASNIENIA NR 4
TRESCI SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji pn.: ,,Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zabia Wola w miejscowosci
Osowiec”.

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6, w zwigzku z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. —
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy informuje, ze
wykonawcy wniesli o wyjasnienie tresci SWZ. Ponizej Zamawiajacy przekazuje wyjasnienia:

Pytanie 7
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomie¢dzy opisem przedmiotu zamodwienia a przedmiarem
i projektem. Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia bez uwzgledniania sieci kanalizacji, dla ktorej
nalezy opracowa¢ dokumentacjg projektowa calkowita dlugo$¢ kanatéw do wykonania wynosi
10 680,00 mn.
Zgodnie z przedmiarami bez uwzgledniania sieci kanalizacji, dla ktorej nalezy opracowa¢ dokumentacje
projektowa catkowita dtugos¢ kanatéw do wykonania wynosi ok 14 500,00 mn. Zgodnie z projektem
budowlanym i wykonawczym catkowita dlugos¢ kanatow do wykonania wynosi ok. 14 860,00 mn.
Prosimy o opisanie przedmiotu zamdowienia w sposob jednoznaczny i wyczerpujacy
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, Ze na podstawie dolaczonych przedmiaréw calkowita dlugo$¢ obejmuje:
1) sie¢ grawitacyjna di. 6 499,6 m, sie¢ tloczna - di. 1 127,1 m, przylacza w pasie drogowym
dn160 — di. 1 330,7 m
2) sieé grawitacyjna dl. 4 182,1 m, sie¢ tloczna - di. 888,5 m, przylacza w pasie drogowym dn160
—di 734,3 m

Pytanie 8

Czy opisane dtugosci w Opisie przedmiotu zamoéwienia 9515,40 mb oraz 1 164,60 mb dotycza tylko
sieci kanalizacyjnej DN 200 bez uwzglednienia przytaczy oraz przewodow tlocznych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

TAK.

Pytanie 9

Czy wszystkie przylacza kanalizacyjne nalezy wykona¢ w pasie drog do granic nieruchomosci?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Przylacza w pasie drogowym nalezy wykonaé do granicy pasa drogowego

Pytanie 10

Zgodnie z rysunkiem 14 PROFIL PODLUZNY KANALIZACJI SANITARNE] przytacza
kanalizacyjne nalezy wykona¢ z rur PVC DN200, prosimy o potwierdzenie, Ze jest to wlasciwa $rednica.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Przylacza nalezy wykona¢ z rur PVC DN160.



RI1.271.2.38.2021

Pytanie 11
Prosimy o informacje¢ i wyjasnienie — do jakiej kategorii drog zaliczone sa drogi, w ktorych przebiega

trasy sieci kanalizacji sanitarnej — dla kazdego etapu zadania?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Lp. | Miejscowos¢ Nazwa Ulicy Kategoria drogi
1 | Osowiec Rysia Gminna droga wewnetrzna
2 | Osowiec Puchaczy Droga prywatna
3 | Osowiec Zawila Droga prywatna
4 | Osowiec Katowa Droga prywatna
5 | Osowiec Wesota Gminna droga wewnetrzna
6 | Osowiec Strumykowa Droga prywatna
7 | Osowiec Zapolska Droga prywatna
8 | Osowiec Trawiasta Droga prywatna
9 | Osowiec Promyk Stonca Droga prywatna

10 | Osowiec Nutki Droga prywatna

11| Osowiec Zlota Gminna droga wewnetrzna
12 | Osowiec Stoneczna Polana | Droga prywatna

13 | Osowiec Konarowa Droga prywatna

14 | Osowiec Gruntowa Gminna droga wewnetrzna
15 | Osowiec Parkowa Gminna droga wewnetrzna
16 | Osowiec Parceli Gminna droga wewnetrzna
17 | Osowiec Cienista Gminna droga wewnetrzna
18 | Osowiec Dworska Gminna droga wewnetrzna

Gminna droga wewnetrzna na odcinku ok. 105 m,
poczawszy od potaczenia z ul. Dworska, na pozostatej

19 | Osowiec Modrzewiowa cze$ci Droga prywatna

20 | Osowiec Przy Lesie Droga prywatna

21| Osowiec Pod Grusza Droga prywatna

22 | Osowiec Falista Gminna droga wewnetrzna
23 | Osowiec Wspoélna Droga prywatna

24 | Osowiec Niska Droga prywatna

25 | Osowiec Lisciasta Droga prywatna

26 | Osowiec Uroczysko Droga prywatna

27 | Osowiec Kreta Gminna droga wewnetrzna
28 | Osowiec Sarmacka Droga prywatna

29 | Osowiec Ksigzeca Droga prywatna

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy posiada uzgodnione warunki odtworzenia drog, w ktorych przebiega trasa sieci

kanalizacji sanitarnej - dla kazdego etapu zadania? Prosimy ich zamieszczenie.
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, Ze warunki odtworzenia drog zostaly zalaczone w dokumentacji bedacej
zalacznikiem nr 10 do SWZ czesé 3.
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Pytanie 13

Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach inwestycji nie ma konieczno$ci wycinki drzew — dla kazdego
etapu zadania?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SWZ istniala mozliwo$¢ przeprowadzenia wizji w terenie,
na tej podstawie oferent mogt dokona¢ ustalen.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza, w przypadku wykonawcow wspolnie ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamoOwienia, aby okreslone warunki udzialu w postepowaniu w zakresie m.in. sytuacji ekonomiczne;j
lub finansowej, zdolno$ci technicznej i zawodowej, mogli spelnia¢ je tacznie wspolnie?

Odpowiedz Zamawiajacego:

1) Zamawiajacy nie dopuszcza lacznego spelniania warunkéw udzialu w zakresie zdolnoSci
ekonomicznej (warunek w tym zakresie musi spelnia¢ co najmniej jeden z wykonawcow
wspolnie ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia) — dot. warunku posiadania okreslonych
minimalnych rocznych przychodéw, w tym okreslonych minimalnych rocznych przychodéw
w zakresie dzialalnoS$ci objetej zaméwieniem.

2) Zamawiajacy dopuszcza laczne spelnianie warunkéw udzialu w zakresie zdolnosci
finansowej, tj.:

a) dot. warunku posiadania ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej dzialalno$ci
gospodarczej,
b) dot. warunku posiadania srodkéw finansowych lub zdolnosci kredytowej.

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 217 ust. 3 ustawy Pzp ,, W odniesieniu do warunkow

dotyczgcych wyksztalcenia, kwalifikacji zawodowych Iub doswiadczenia wykonawcy wspdlnie

ubiegajqcy sie o udzielenie zamowienia mogq polegaé na zdolnosciach tych 7 wykonawcow, ktorzy
wykonajq roboty budowlane lub ustugi, do realizacji ktérych te zdolnosci sq¢ wymagane.”. Wobec
powyZszego:

3) Zamawiajacy nie dopuszcza lacznego spelniania warunkow udzialu w zakresie zdolnosci
technicznej (warunek w tym zakresie musi spelnia¢ co najmniej jeden z wykonawcéw
wspolnie ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia).

4) Zamawiajacy dopuszcza laczne spelnianie warunkow udzialu w zakresie zdolnosci
zawodowej, jezeli wykonawca, na ktorego zasoby powolujg sie¢ wykonawcy wspolnie
ubiegajacy si¢ o udzielenie zamoéwienia, wykona roboty budowlane, do ktérych realizacji
zdolnosci te sa wymagane.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp jesli wykonawcy

wspolnie ubiegajacy sie o wudzielenie zamoéwienia polegaja na zdolno$ciach jednego

z wykonawcow, o czym mowa powyzej, ,,Wykonawcy wspolnie ubiegajgcy si¢ o udzielenie

zamowienia dolgczajg odpowiednio do wniosku o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu albo do

oferty oswiadczenie, 7 ktorego wynika, ktore roboty budowlane, dostawy lub ustugi wykonajq
poszczegolni wykonawcy.”.

Pytanie 15

Prosimy o informacj¢ — jakie stawki obowigzujg za zajecie pasa drogowego w przypadku prowadzenia
robot w pasie drogowym drog gminnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawcy realizujacy inwestycje gminne zwolnieni sa z oplat za
prowadzenie robot w pasie drogowym.
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Pytanie 16

Zgodnie z zapisami SWZ rozdziat Il podrozdziat 12 punkt 12:

v 12) Wykonawca jest zobowigzany do zalgczenia do oferty kosztorysu ofertowego majgcego
charakter poglagdowy z wyszczegolnieniem nastepujqgcych elementow:

a) nazwa pozycji kosztorysowej,

b) rodzaju jednostki miary,

¢) liczby jednostek miary,

d) ceny jednostkowej jednostki miary wraz z podaniem rodzaju cennika oraz kwartatu na podstawie
ktorego zostaly okreslone ceny jednostkowe,

e) ceny lqcznej pozycji kosztorysowej ....”

prosze¢ o uzupehienie lub weryfikacje SWZ pod katem kosztorysow ofertowych:

Etap 2 — cz¢$¢ robot o dlugosci ok. 920 mb zaplanowane jest do wykonania w formule ,,Zaprojektuj i
wybuduj”. Do tego elementu Zamawiajacy nie zalgczyl przedmiarow. Prosze o szczegdtowsa informacje
w jaki sposob sporzadzi¢ kosztorys dla tego elementu robot.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy we wskazanych w pytaniu lit. a)-e) okreslil elementy, ktore w szczegoélnos$ci powinien
zawiera¢ kosztorys ofertowy.

Zamawiajacy nie zalgczyl przedmiarow robét do etapu 2 z uwagi na to, ze przedmiot umowy
w ramach etapu 2 to:

a) Opracowanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacyjnej i na jej podstawie prowadzenie
robét budowlanych polegajacych na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, o dlugos$ci ok. 920
mb w formule ,,Zaprojektuj i wybuduj” w miejscowo$ci Osowiec w ulicach: Podlesna,
Spokojna (od wlaczenia ul. Dworskiej do nr 8 w ul. Spokojnej), Falista (na odcinku od
ul. Dworskiej do ul. Lanowej),

b) Budowa grawitacyjnej i ciSnieniowej sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Osowiec,
polegajacej na budowie sieci kanalizacji sanitarnej oraz wlaczenie do sieci kanalizacyjnej
zrealizowanej w etapie 1 o dlugo$ci ok. 9.515,40 mb w lokalizacjach, ulicach: Zawila, Katowa,
Wesola, Strumykowa, Zapolska, Trawiasta, Promyk Slonca, Nutki, Zlota, Sloneczna Polana,
Konarowa, Gruntowa, Mazowiecka, Parkowa, Parceli, Cienista o lacznej dlugosci
5335,40 mb oraz w ulicach: Dworska, Modrzewiowa, Przy Lesie, Pod Grusza, Falista,
Wspolna, Niska, Lisciasta Uroczysko, Kreta, Mazowiecka, Sarmacka, Ksigzeca o lacznej
dlugosci 480,00 mb.

Pytanie 17

Prosze o potwierdzenie, iz przedmiary zawarte w plikach o nazwach:

a) Sie¢ k.s. Osowiec I PRZEDMIAR.pdf

b) Przedmiar Etap l.pdf

c) Przedmiar cze$¢ Etapu IL.pdf

w calosci opisujg przedmiot zamoéwienia. Ilosci poszczegélnych sieci kanalizacyjnych znacznie
odbiegaja od ilosci z Opisu Przedmiotu Zamowienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

TAK

Pytanie 18

Prosimy o uzupehienie dokumentéw formalno-prawnych dla catej inwestycji ktore sa wyszczegolnione
min. w Projektach budowlanych tj.:

. Warunki techniczne ZGKiM Gminy Mszczonow

. Warunki techniczne ZWiK Grodzisk Mazowiecki
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. Warunki PGE Dystrybucja SA

. Opinia ZUD 323/2017

. Opinia ZUD 431/2017

. Decyzja ZPG nr 77/2017

. Decyzja ZPG nr 144/2017

. Decyzja celu publicznego nr 3011/2017
. Decyzja nr 110/2017

. Postanowienie MWKZ w Warszawie

. Uzgodnienie WZMiUW

. Pozwolenie wodnoprawne

. Uzgodnienie ZWIk Sp. z o.0.

. Uzgodnienie UG lokalizacji k.s. w drogach gminnych

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy zalaczeniu skany dokumentow.

Pytanie 19

Ze wzgledu na duzy zakres zwracam si¢ z uprzejma prosbg o przedtuzenie terminu sktadania ofert do
10-11-2021.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z tre$cia zmiany nr 1 treSci SWZ z 29.10.2021 termin skladania ofert zostal przesuniety
na 10.11.2021 o godz. 08.00.

Pytanie 20

Prosimy o wskazanie z jakiego materiatu nalezy wykona¢ przepady w studniach betonowych DN1200?
Czy przepady nalezy wykonac¢ z rur i ksztaltek kamionkowych czy z rur i ksztattek PVC?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze przepady nalezy wykona¢ z rur i ksztaltek PVC.

Pytanie 21

Prosimy o potwierdzenie, ze dla studni tworzywowych DN425 nie nalezy wykonywac przepadow
a jedynie wlaczenie rury za posrednictwem wktadki in-situ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze nie nalezy wykonywa¢ przepadéw.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie betonowych studni rozpreznych o srednicy DN1000?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza zastosowanie betonowych studni rozpreznych o $rednicy
DN1000.

Pytanie 23

Projekty odtworzenia nawierzchni nie przewidujag odtworzenia nawierzchni po wykonaniu
przykanalikow. Prosimy o weryfikacje i dostosowanie przedmiaréw do faktycznych ilosci.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Kosztorys ofertowy nalezy wykona¢ w oparciu o wszystkie elementu SWZ, tj. dokumentacje
projektowa, przedmiar, STWiORB, umoweg, itp.

Pytanie 24
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Czy Zamawiajacy bedzie pobierat optaty za zajecie pasa drogowego drog gminnych podczas
prowadzenia robot?

Odpowiedz Zamawiajacego:

NIE

Pytanie 25

Czy beda pobierane oplaty za zajgcie pasa drogowego drog prywatnych podczas prowadzenia robot?
Jesli beda pobierane optaty to prosze o podanie stawek.

Odpowiedz Zamawiajacego:

NIE

2. Zamawiajacy informuje, ze termin skladania ofert ulega zmianie.
Zastepca Wéjta Gminy Zabia Wola

/-/
Bohdan Nowosielski



